
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

 

SPRENDIMAS 

DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2009 M. SPALIO 29 D. 

SPRENDIMO NR. T-307 „DĖL SAVIVALDYBEI NUOSAVYBĖS TEISE 

PRIKLAUSANČIO NEKILNOJAMOJO TURTO PERDAVIMO VALDYTI ASOCIACIJAI 

ŽVIRBLONIŲ KAIMO BENDRUOMENEI PANAUDOS PAGRINDAIS“ PAKEITIMO IR 

PAPILDOMO SUSITARIMO PRIE 2009 M. LAPKRIČIO 3 D. PANAUDOS SUTARTIES 

Nr. SA-4-09-61  

 

2010 m. balandžio 29 d. Nr. T- 156 

Pakruojis 

 

 Vadovaudamasi Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2008 m. gegužės 29 d. sprendimu Nr. 

T-183 „Dėl Pakruojo rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausančio turto valdymo, naudojimo 

ir disponavimo juo tvarkos aprašo patvirtinimo“ patvirtintu Pakruojo rajono savivaldybei 

nuosavybės teise priklausančio turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo tvarkos aprašu ir 

atsižvelgdama į Žvirblonių kaimo bendruomenės 2010 m. balandžio 20 d. prašymą, Pakruojo rajono 

savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a : 

1. Pakeisti Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2009 m. spalio 29 d. sprendimo Nr. T-307 

„Dėl savivaldybei nuosavybės teise priklausančio nekilnojamojo turto perdavimo valdyti asociacijai 

Žvirblonių kaimo bendruomenei panaudos pagrindais“ 1 punktą ir išdėstyti jį taip: 

„1. Perduoti Žvirblonių kaimo bendruomenei (asociacija, kodas 302316270) iki 2029 m. 

lapkričio 3 d. laikinai ir neatlygintinai naudoti Pakruojo rajono savivaldybei nuosavybės teise 

priklausantį ir šiuo metu Pakruojo rajono Rozalimo vidurinei mokyklai, kodas 190067131, perduotą 

patikėjimo teise valdyti, naudoti ir disponuoti juo nekilnojamąjį turtą:  pastato-mokyklos (unikalus 

Nr. 65/975-0201-01-0, plane pažymėtas 1C2b), esančio Žvirblonių k., Rozalimo sen., Pakruojo r. 

sav.,  II aukšte esančias patalpas – iš viso 162,61 kv. m – Žvirblonių kaimo bendruomenės šiuo 

metu įstatuose numatytoms funkcijoms vykdyti“. 

2. Nustatyti, kad papildomas susitarimas prie 2009 m. lapkričio 3 d. Savivaldybės turto 

panaudos sutarties Nr. SA-4-09-61, sudarytos tarp Pakruojo rajono savivaldybės ir Žvirblonių 

kaimo bendruomenės, dėl šio sprendimo 1 punkte nurodyto turto rengiamas ir pasirašomas Pakruojo 

rajono savivaldybės tarybos nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Meras                                                                                                                        Saulius Gegieckas 

 

 

 

 


